[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	15.09.2022
	№
	642

	Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые МАОУ «Гимназия г. Троицка»

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом городского округа Троицк и решением Совета депутатов города Троицка Московской области от 18.05.2006  № 178/28 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Троицка» администрация городского округа Троицк

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить тарифы на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным автономным общеобразовательным учреждением «Гимназия г. Троицка» (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Троицк от 26.08.2021 № 590 «Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые МАОУ «Гимназия г. Троицка».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2022 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Глушкову В. И.
Глава городского округа Троицк

              В. Е. Дудочкин

Приложение

к постановлению администрации

городского округа  Троицк

в городе Москве

от _______________  №  _______

Тарифы

на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые
муниципальным автономным общеобразовательным
учреждением «Гимназия г. Троицка»
	№ п/п
	Наименование платных дополнительных
 образовательных услуг
	Единица измерения
	Тариф

	1.
	«Предшкольная пора»
	Руб. в месяц за 1 человека
	2600

	2.
	 «Углубленное изучение отдельных предметов» за рамками общеобразовательной программы
	Руб. в месяц за 1 человека
	2100

	3.
	«Современные танцы»
	Руб. в месяц за 1 человека
	1650

	4.
	«Большой теннис»
	Руб. в месяц за 1 человека
	3500

	5.
	«Логопедические занятия по профилактике и коррекции дисграфии и дислексии»
	Руб. в месяц за 1 человека
	2400

	6.
	«Спортивные игры»
	Руб. в месяц за 1 человека
	1600

	7.
	«Театральная студия»
	Руб. в месяц за 1 человека
	1650

	8.
	«Карате»
	Руб. в месяц за 1 человека
	3000

	9.
	«Группа дополнительного развития и социальной адаптации учащихся»
	Руб. в месяц за 1 человека
	2850

	10.
	«Аквааэробика»
	Руб. за 1 академический час занятий
	600

	11.
	«Общефизическая подготовка по плаванию для детей»
	Руб. за 1 академический час занятий
	230

	12.
	«Общефизическая подготовка по плаванию для детей»
	Руб. за 12 академических часов в месяц
	2640

	13.
	Оздоровительное плавание (взрослый)
	Руб. за 1 академический час занятий
	380

	14.
	Оздоровительное плавание (взрослый)
	Руб. за 8 академических часов в месяц
	2900

	15.
	Оздоровительное плавание (взрослый)
	Руб. за 12 академических часов в месяц
	4350

	16.
	Оздоровительное плавание (ребенок)
	Руб. за 1 академический час занятий
	230

	17.
	ИЗО-студия «Цветной мир»
	Руб. в месяц за 1 человека
	1600

	18.
	«Музыкальная мозаика»
	Руб.  в месяц за 1 человека
	1600

	19.
	«Веселая аэробика»
	Руб.  в месяц за 1 человека
	1750

	20.
	«Обучение плаванию дошкольников»
	Руб. за 1 ребенка за 1 занятие
	280

	21.
	Фольклорная студия «Митроша»
	Руб. в месяц за 1 человека
	1600

	22.
	«Робототехника»
	Руб. в месяц за 1 человека
	2750

	23.
	«Логика»
	Руб. в месяц за 1 человека
	1600

	24.
	«Корригирующая гимнастика»
	Руб. в месяц за 1 человека
	1400

	25.
	«Английский язык малышам»
	Руб. в месяц за 1 человека
	1650

	26.
	«Мастерская Самоделкин»
	Руб. в месяц за 1 человека
	1300

	27.
	Ритмика «Капельки»
	Руб. в месяц за 1 человека
	1300

	28.
	Танцевальный кружок «Веселый перепляс»
	Руб. в месяц за 1 человека
	1400

	29.
	«Тропинка к своему Я»
	Руб. в месяц за 1 человека
	2000

	30.
	ИЗО - студия «Кисточка»
	Руб. в месяц за 1 человека
	880

	31.
	«Логопедия»

 индивидуальные занятия
	Руб. за 1 ребенка за 1 занятие
	660

	32.
	«Логопедия»

групповые занятия для дошкольников
	Руб. в месяц за 1 человека
	2200

	33.
	«Путь к успеху»

индивидуальные занятия с психологом
	Руб. за 1 ребенка за 1 занятие
	660

	34.
	«Электроника»
	Руб. в месяц за 1 человека
	2750

	35.
	«Прототипирование»
	Руб. в месяц за 1 человека
	2750

	36.
	«3D-ручка»
	Руб. в месяц за 1 человека
	2750

	37.
	«Столярное дело»
	Руб. в месяц за 1 человека
	1500

	38.
	«Технология моды»
	Руб. в месяц за 1 человека
	1500

	39.
	«Разработка компьютерных игр и мультимедийных приложений»
	Руб. в месяц за 1 человека
	2000

	40.
	«Умный мир»
	Руб. в месяц за 1 человека
	2000

	41.
	«Китайский язык»
	Руб. в месяц за 1 человека
	4000

	42.
	«Шахматы
	Руб. в месяц за 1 человека
	1600

	43.
	«Шашки»
	Руб. в месяц за 1 человека
	1600

	44.
	«Группа ранней адаптации детей дошкольного возраста»
	Руб. в месяц за 1 человека
	3500